INDICAÇÃO Nº 1509/2013
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias públicas localizadas no Bairro Mirim, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias públicas localizadas no Bairro Mirim, Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes devido ao péssimo estado das ruas e estradas do Bairro do Mirim, que está prejudicando os moradores que utilizam as referidas vias e estão tendo dificuldade para locomoção.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de agosto de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2013 - 15:42:06 06882/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013